1

关于召开山东省医师协会血管外科医师分会

第二次换届选举大会暨第十届山东(泰山)

大血管外科论坛的第二轮通知
鲁医协函字〔2022〕30号

各有关医疗卫生机构，分会全体委员：

受新冠疫情影响，原定于 2022 年 4月在济南召开的山东省

医师协会血管外科医师分会第二次换届选举大会暨第十届山东

(泰山)大血管外科论坛，改为 7月 1 日以线上线下相结合的方

式召开。有关事宜通知如下：

一、会议时间

7 月 1 日 9:00-14:00 报到，1 日 15:00召开分会第二次换

届选举会议，2日全天举行学术活动，18:00前撤离。

二、会议地点

济南美豪丽致酒店（地址：济南市槐荫区日照路 2751号，

绿地齐鲁之门 B2-D 栋，电话：0531-83551111）。

三、会议内容

（一）选举产生分会第三届委员会。

（二）邀请国内顶尖专家学者，聚焦“大血管外科疾病诊

疗的最新进展及学科建设”,兼顾周围血管外科疾病，进行专题

讲座和学术研讨，同时设护理专场。

2

四、参会人员

第三届委员会全体委员候选人，全省各级医疗机构从事血

管外科的医护人员均可报名参加。受新冠肺炎疫情影响，本次

会议线下人数控制在 200 人以内。

五、费用及其他

会议费 500元/人（增值税电子普通发票），请参会代表于

2022 年 6月 20日 24:00 前描以下二维码进行报名和缴费，以

便提前安排食宿。发票链接将通过报名手机号短信通知，短信

内容前缀“百旺金穗云电子发票”。

线下会议，食宿由大会统一安排，住宿、交通费用自理，

按规定回单位报销。会议结束后，按学时数授予国家级 I 类继

续医学教育学分。

委员候选人务必参会，如有特殊情况不能参会，请向主任

委员请假，并指派一人代替参会。无故不到者，视为自动放弃

委员资格。

六、病例及论文征集

（一）征文内容：

1、血管外科的热点和难题及新进展；

2、主动脉夹层、主动脉瘤、腔静脉疾病等大血管疾病的诊

治；

3

3、下肢动脉疾病的诊治；

4、颈动脉、内脏动脉疾病的诊治；

5、静脉外科及 VTE 疾病的诊治；

6、血管瘤/血管畸形、透析通路、输液港及其他血管外科

相关诊治进展；

7、血管外科疾病的护理经验。

（二）投稿时间

截止时间：2022年 6 月 12日，逾期不予受理。

（三）投稿方式

投稿邮箱：sdmdavs@163.com，来稿请注明 2022 年血管外

科学术年会稿件、投稿者姓名、单位、职称及联系方式。

七、注意事项

会议期间一切按照省新冠疫情防控指挥部要求，做好疫情

防控。受新冠疫情影响，如需变更会议方式将提前通知。

联系人及联系方式：

山东省医师协会  郑建建  0531-82626154

山东省立医院    袁  海  15168886271

王茂华  13793171642

杨  林  15168868268

邮箱：sdmdavs@163.com

山东省医师协会

                           2022 年 6 月 2 日

4

﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍

参会回执

姓名 性别 职务 职称 单位 电话 邮箱

住宿
单间：480 元/间/天   标间：440元/间/天

时间：7 月 1日  单间□  标间□       7月 2日  单间□  标间□